

Sandwich DK ApS

CVR.: 36 54 78 63

ved

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

Michael Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Sandwich DK ApS Latyrus Alle 20 2770 Kastrup CVR-nr.: 36 54 78 63 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Anpartskapital	50.000 kr.
Direktion	Jesper Larsen Michael Larsen
Ejerforhold	Jesper Larsen er besiddelse af minimum 5% af anparterne Michael Larsen er besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive sandwichbar gennem selskabets lejeområde i Hillerød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 29 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 361 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 2017 - 31/12 2017

Note

		2016
1 Bruttoresultat	47.674	-105.962
Salgs- og distributionsomkostninger	0	-37.961
Administrationsomkostninger	<u>-8.392</u>	<u>-89.117</u>
Resultat før renter	39.282	-233.040
Renter m.v.	<u>-9.643</u>	<u>-19.030</u>
Resultat før skat	29.639	-252.070
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>29.639</u></u>	<u><u>-252.070</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>29.639</u>	<u>-252.070</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>29.639</u></u>	<u><u>-252.070</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2016
1 Driftsmidler	0	0
1 Inventar	0	0
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	0
	<hr/>	<hr/>
Depositum	0	80.340
Andre tilgodehavender	0	5.473
Likvide beholdninger	17.654	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.654	85.813
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT	17.654	85.813
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
3 Indskudskapital	50.000	50.000
3 Frie reserver	-411.459	-441.098
3 Udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-361.459	-391.098
	<hr/>	<hr/>
Kassekredit	0	131.961
Lån fra selskabsdeltager	344.950	344.950
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	34.163	0
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD	379.113	476.911
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	17.654	85.813
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0
Regulering af udskudt skat	0
Vedr. tidl. år	0
	0
	0

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 2. Anlægsaktiver

	Inventar	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	16.285	96.000
Afgang til anskaffelsessum	-16.285	-96.000
	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	-	-
Afskrivninger - primo	2.443	14.400
Årets afskrivninger	3.257	19.200
Afskrivning på afhændede driftsmidler	-5.700	-33.600
	-	-
Afskrivninger - ultimo	-	-
ANLÆGSAKTIVER I ALT	-	-

NOTER (fortsat)**Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Ialt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Primo	50.000	-441.098	-391.098
Indskud		0	0
Frie reserver		29.639	29.639
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ultimo	50.000	-411.459	-361.459
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)**Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	<hr/> -412.459
Beregningsgrundlag	-412.459
22% heraf	-90.741
Hensat primo	<hr/> -
Ændring i udskudt skat	<hr/> -90.741 <hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Larsen

Direktør

Serienummer: CVR:36547863-RID:13955190

IP: 80.161.138.191

2018-05-28 21:01:03Z

NEM ID 

Jesper Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-224076250792

IP: 85.24.91.55

2018-05-29 07:46:04Z

NEM ID 

Michael Larsen

Dirigent

Serienummer: CVR:36547863-RID:13955190

IP: 80.161.138.191

2018-05-29 08:29:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A5632-JTOEV-FZANP-GTJT-8740D-KQYCM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>